Cad. 1 / Página 5TJBA – DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 2.740 - Disponibilização: terça-feira, 17 de novembro de 2020

PRESIDÊNCIA

 GABINETE

DECRETO JUDICIÁRIO Nº 813,  DE 16 DE NOVEMBRO DE 2020.

Dispõe sobre o recesso estabelecido na Resolução n.º 04/2005.

O PRESIDENTE EM EXERCÍCIO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso das suas atribuições

legais,

CONSIDERANDO o disposto no ART. 9º, II do Regimento dos Órgãos Auxiliares e de Apoio Técnico Administrativo da Justiça,

alterado pela Resolução nº 16/2018, do TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, publicada no DJE de 27 de setembro

de 2018, que define a competência da Seção de Magistrados para a ORGANIZAÇÃO DO PLANTÃO JUDICIÁRIO NO PERÍO-

DO DE RECESSO FORENSE NA CAPITAL E NO INTERIOR DO ESTADO;

CONSIDERANDO o disposto na Portaria nº 11/SEMAG de 17/10/2016;

CONSIDERANDO o disposto nos artigos. 6 e 11, da Resolução nº 22/2016, do TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA

BAHIA, publicada no DJE de 20 de dezembro de 2016;

R E S O L V E

Proceder as designações dos Juízes de Direito da Comarca de Salvador e do Interior do Estado da Bahia, para TEREM

EXERCÍCIO durante o Recesso Forense, conforme tabela abaixo:

PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, em 16 de novembro de 2020.

Desembargador LOURIVAL ALMEIDA TRINDADE
Presidente

DIAS ÚTEIS DAS 08:00 AS 18:00hs COM COMPETÊNCIA PLENA

DEZEMBRO/2020 21/12/2020 22/12/2020 23/12/2020 28/12/2020 29/12/2020 30/12/2020

JANEIRO/2021 04/01/2021 05/01/2021 06/01/2021

 DIAS NÃO ÚTEIS DAS 09:00 AS 13:00hs COM COMPETÊNCIA EXCLUSIVA NA VARA DE CUSTÓDIA DE SALVADOR

DEZEMBRO/2020 20/12/2020 24/12/2020 25/12/2020 26/12/2020 27/12/2020 31/12/2020

JANEIRO/2021 01/01/2021 02/01/2021 03/01/2021

JUÍZES PLANTONISTAS:

ALMIR PEREIRA DE JESUS

ANDREMARA DOS SANTOS

ANTÔNIO MÔNACO NETO

AUGUSTO CÉSAR SILVA BRITTO

ELOISA MATTA DA SILVEIRA LOPES

ISABELA KRUSCHEWSKY PEDREIRA DA SILVA

ISABELLA SANTOS LAGO

MÁRCIA DENISE MINEIRO SAMPAIO MASCARENHAS

MARIA AUXILIADORA SOBRAL LEITE

MARIA HELENA PEIXOTO MEGA

MARIA LÚCIA COELHO MATOS

MARIA MARTHA GÓES RODRIGUES DE MORAES

MARIA MERCÊS MATOS MIRANDA NEVES

MARIO SOARES CAYMMI GOMES

MARTHA CAVALCANTI SILVA DE OLIVEIRA

MAURÍCIO LIMA DE OLIVEIRA

PATRICIA DIDIER DE MORAIS PEREIRA

REGINA HELENA SANTOS E SILVA

SUELVIA DOS SANTOS REIS NEMI

Cad. 1 / Página 6TJBA – DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 2.740 - Disponibilização: terça-feira, 17 de novembro de 2020

VARAS CRIMINAIS E ESPECIALIZADAS

CARTÓRIO SEDE - 1ª VARA DE TÓXICOS

UNIDADES
JUDICIÁRIAS

1ª A 17ª VARAS CRIMINAIS

VARA DOS FEITOS RELATIVOS A DELITOS PRATICADOS POR
ORGANIZAÇÃO CRIMINOSA

1ª A 3ª VARAS DE TÓXICOS

CARTÓRIO SEDE - 16ª VARA CRIMINAL

UNIDADES
JUDICIÁRIAS

1ª E 6ª VARAS DO SISTEMA DOS JUIZADOS ESPECIAIS   CRIMINAIS

1º JUÍZO E 2º JUÍZO DA 2ª VARA DO TRIBUNAL DO JÚRI

1º JUÍZO E 2º JUÍZO DA 1ª VARA DO TRIBUNAL DO JÚRI

1ª E 2ª VARAS DE EXECUÇÕES PENAIS

1ª A 2ª VARAS DE CRIMES CONTRA CRIANÇA E O ADOLESCENTE

VARA DE AUDITORIA MILITAR

CARTÓRIO SEDE – 4ª VARA DA
INFÂNCIA E JUVENTUDE

UNIDADES
JUDICIÁRIAS

2ª, 4ª E 5ª VARAS DA INFÂNCIA E JUVENTUDE

1ª A 4ª VARA DE VIOLÊNCIA DOMÉSTICA E FAMILIAR CONTRA A MULHER

VARA DE EXECUÇÕES DE PENAS E MEDIDAS ALTERNATIVAS

VARA DE AUDIÊNCIA DE CUSTÓDIA DE SALVADOR (20/12/2020 A 06/01/2021).

COMARCA MAGISTRADOS

ALAGOINHAS MURILO DE CASTRO OLIVEIRA

AMARGOSA LUIS HENRIQUE DE ALMEIDA ARAUJO

AMÉLIA RODRIGUES ABRAÃO BARRETO CORDEIRO

ANAGÉ RICARDO FREDERICO CAMPOS

ANDARAÍ GUSTAVO HENRIQUE ALMEIDA LYRA

ANTAS RENATO CALDAS DO VALLE VIANA

ARACI MARIA CLAUDIA SALLES PARENTE

BAIANÓPOLIS LÁZARO DE SOUZA SOBRINHO

BARRA PAULO CESAR ALMEIDA RIBEIRO

BARRA DA ESTIVA EGILDO LIMA LOPES

Á

VARAS CÍVEIS E COMERCIAIS, RELAÇÕES DE CONSUMO, VARA DE REGISTROS PÚBLICOS, VARA DE ACIDENTES DE TRABALHO, VARAS
DE FAMÍLIA, VARAS DE SUCESSÕES, VARAS DA FAZENDA PÚBLICA, 1ª VARA DA INFÂNCIA E JUVENTUDE, VARAS DO SISTEMA DOS
JUIZADOS ESPECIAIS DO CONSUMIDOR, FAZENDA PÚBLICA, TRÂNSITO, CAUSAS COMUNS E TURMAS RECURSAIS.

CARTÓRIO SEDE 3º CARTÓRIO INTEGRADO RELAÇÕES DE CONSUMO

UNIDADES
JUDICIÁRIAS

1ª A 20ª VARAS DE RELAÇÕES DE CONSUMO

1ª A 19ª VARAS DO SISTEMA DOS JUIZADOS ESPECIAIS DO CONSUMIDOR

TURMAS RECURSAIS

CARTÓRIO SEDE - 1º CARTÓRIO INTEGRADO VARAS CÍVEIS

UNIDADES
JUDICIÁRIAS

1ª A 10ª VARAS CÍVEIS E COMERCIAIS

1ª E 2ª VARAS EMPRESARIAIS

1ª E 2ª VARAS DO SISTEMA DOS JUIZADOS ESPECIAIS DE TRÂNSITO

1ª A 8ª VARAS DO SISTEMA DOS JUIZADOS ESPECIAIS DE CAUSAS COMUNS

CARTÓRIO SEDE - 1º CARTÓRIO INTEGRADO DE FAMÍLIA

UNIDADES
JUDICIÁRIAS 1ª A 10ª VARAS DE FAMÍLIA

CARTÓRIO SEDE - 1º CARTÓRIO INTEGRADO DE SUCESSÕES

UNIDADES
JUDICIÁRIAS

1ª A 4ª VARAS DE SUCESSÕES, ÓFÃOS E INTERDITOS

1ª VARA DE INFÂNCIA E JUVENTUDE

VARA DE ACIDENTES DE TRABALHO

VARA DE REGISTROS PÚBLICOS

CARTÓRIO SEDE – 10ª VARA DA FAZENDA PÚBLICA

UNIDADES
JUDICIÁRIAS

1ª A 11ª E 13ª VARA DA FAZENDA PÚBLICA

1ª E 2ª VARAS DO SISTEMA DOS JUIZADOS ESPECIAIS DA FAZENDA PÚBLICA

Cad. 1 / Página 7TJBA – DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 2.740 - Disponibilização: terça-feira, 17 de novembro de 2020

CIPÓ DANIEL PEREIRA PONDÉ

COARACI ANDRÉ LUIZ SANTOS BRITTO

COCOS GABRIEL DE MORAES GOMES

CONCEIÇÃO DO ALMEIDA
EDNA DE ANDRADE NERY

RODRIGO ALEXANDRE RISSATO

CONCEIÇÃO DO COITÉ GERIVALDO ALVES NEIVA

CONCEIÇÃO DO JACUÍPE ABRAÃO BARRETO CORDEIRO

CONDE JOSE DE SOUZA BRANDÃO NETTO

CONDEÚBA WANDER CLEUBER OLIVEIRA LOPES

CORAÇÃO DE MARIA ALCINA MARIANA DA SILVA GÓES MARTINS

CORIBE GABRIEL DE MORAES GOMES

CORRENTINA CLAUDEMIR DA SILVA PEREIRA

COTEGIPE LEANDRO DE CASTRO SANTOS

CRUZ DAS ALMAS LUCAS DE ANDRADE CERQUEIRA MONTEIRO

CURAÇÁ PAULO NEY DE ARAUJO

DIAS D'ÁVILA JOSEMAR DIAS CERQUEIRA

ENCRUZILHADA ALERSON DO CARMO MENDONÇA

ENTRE RIOS JOSE DE SOUZA BRANDÃO NETTO

ESPLANADA AUGUSTO YUZO JOUTI

EUCLIDES DA CUNHA DIONE CERQUEIRA SILVA

EUNÁPOLIS
BENEDITO ALVES COELHO

ROBERTO COSTA DE FREITAS JUNIOR

BARRA DO CHOÇA LÁZARA ABADIA DE OLIVEIRA FIGUEIRA

BARRA DO MENDES JULIANA DE CASTRO MADEIRA CAMPOS

BARREIRAS
CESAR LEMOS DE CARVALHO

OCLEI ALVES DA SILVA

BELMONTE TIBERIO COELHO MAGALHÃES

BELO CAMPO ADERALDO DE MORAIS LEITE JUNIOR

BOM JESUS DA LAPA RUY JOSÉ AMARAL ADÃES JUNIOR

BRUMADO GENIVALDO ALVES GUIMARÃES

BUERAREMA ANTONIO CARLOS MALDONADO BERTACCO

CACHOEIRA JOSÉ FRANCISCO OLIVEIRA DE ALMEIDA

CACULÉ TADEU SANTOS CARDOSO

CAETITÉ JOSÉ EDUARDO DAS NEVES BRITO

CAMACÃ FELIPE REMONATO

CAMAÇARI
ANDRE DE SOUZA DANTAS VIEIRA

BIANCA GOMES DA SILVA

CAMAMU LEONARDO RULIAN CUSTÓDIO

CAMPO FORMOSO FRANCISCO PEREIRA DE MORAES

CANARANA JOSÉ ONOFRE ALVES JÚNIOR

CANAVIEIRAS EDUARDO GIL GUERREIRO

CANDEIAS LEONARDO BRUNO RODRIGUES DO CARMO

CÂNDIDO SALES

CLAUDIO AUGUSTO DALTRO DE FREITAS

LEONARDO COELHO BOMFIM

MARCIA DA SILVA ABREU

CANSANÇÃO PAULO RAMALHO PESSOA DE ANDRADE CAMPOS NETO

CAPELA DO ALTO ALEGRE GERIVALDO ALVES NEIVA

CAPIM GROSSO LETICIA FERNANDES SILVA FREITAS

CARAVELAS MARCUS AURELIUS SAMPAIO

CARINHANHA ELDSAMIR DA SILVA MASCARENHAS

CASA NOVA VANDERLEY ANDRADE DE LACERDA

CASTRO ALVES CAMILA SOARES SANTANA

CATU FABIO DE OLIVEIRA CORDEIRO

CENTRAL ANDREA NEVES CERQUEIRA

CHORROCHÓ CLAUDIO SANTOS PANTOJA

CÍCERO DANTAS RENATO CALDAS DO VALLE VIANA

Cad. 1 / Página 8TJBA – DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 2.740 - Disponibilização: terça-feira, 17 de novembro de 2020

JACOBINA
BERNARDO MARIO DANTAS LUBAMBO

MARLEY CUNHA MEDEIROS

JAGUAQUARA ANDRÉA PADILHA SODRÉ LEAL PALMARELLA

JAGUARARI EDUARDO FERREIRA PADILHA

JEQUIÉ
RODRIGO MEDEIROS SALES

VALNEI MOTA ALVES DE SOUZA

JEREMOABO LEANDRO FERREIRA DE MORAES

JITAÚNA RAFAEL BARBOSA DA CUNHA

JOÃO DOURADO CATUCHA MOREIRA GIDI

JUAZEIRO
CRISTIANO QUEIROZ VASCONCELOS

KEYLA CUNEGUNDES FERNANDES MENEZES DE BRITO

LAJE FABIANO FREITAS SOARES

Ã

FEIRA DE SANATANA

ANTONIO GOMES DE OLIVEIRA NETO

DALIA ZARO QUEIROZ

FABIO MELLO VEIGA

KATIA REGINA MENDES CUNHA

FORMOSA DO RIO PRETO ANTONIO CARLOS DO ESPIRITO SANTO FILHO

GANDU DANIEL SERPA DE CARVALHO

GENTIO DO OURO ANDREA NEVES CERQUEIRA

GOVERNADOR
MANGABEIRA PAULO HENRIQUE SANTOS SANTANA

GUANAMBI RONALDO ALVES NEVES FILHO

GUARATINGA HEITOR AWI MACHADO DE ATTAYDE

IAÇU JEINE VIEIRA GUIMARÃES

IBICARAÍ ALEX VENICIUS CAMPOS MIRANDA

IBIRAPUÃ HUMBERTO JOSÉ MARÇAL

IBIRATAIA RAFAEL BARBOSA DA CUNHA

IBOTIRAMA ANTONIO MARCOS TOMAZ MARTINS

IGAPORÃ ADRIANA SILVEIRA BASTOS

IGUAÍ WAGNER RIBEIRO RODRIGUES

ILHÉUS
HELVECIO GIUDICE DE ARGOLLO

RAQUEL RAMIRES FRANÇOIS

INHAMBUPE DARIO GURGEL DE CASTROAMANDA

IPIAÚ RAFAEL BARBOSA DA CUNHA

IPIRÁ CARLA GRAZIELA COSTANTINO DE ARAÚJO

IRAQUARA PABLO VENICIO NOVAIS SILVA

IRARÁ GABRIELA SANTANA NUNES

IRECÊ ALEXANDRE LOPES

ITABELA HEITOR AWI MACHADO DE ATTAYDE

ITABERABA MATHEUS MARTINS MOITINHO

ITABUNA
ALEXANDRE MOTA BRANDÃO DE ARAUJO

ANTONIO CARLOS RODRIGUES DE MORAES

ITACARÉ DANIEL ÁLVARO RAMOS

ITAGIBÁ CESAR AUGUSTO CARVALHO DE FIGUEIREDO

ITAJUÍPE FREDERICO AUGUSTO DE OLIVEIRA

ITAMARAJU ANDREA GOMES FERNANDES BERALDI

ITAMBÉ ADIANE JAQUELINE NEVES DA SILVA OLIVEIRA

ITANHÉM ARGENILDO FERNANDES DOS SANTOS

ITAPARICA ISAIAS VINICIUS DE CASTRO SIMÕES

ITAPETINGA MÁRIO JOSÉ BATISTA NETO

ITAPICURU JOSÉ AYRES DE SOUZA NASCIMENTO JUNIOR

ITARANTIM FABIO MARX SARAMAGO PINHEIRO

ITIÚBA ANA LUCIA FERREIRA MATOS

ITORORÓ ROJAS SANCHES JUNQUEIRA

ITUAÇU RODRIGO SOUZA BRITTO

ITUBERÁ REINALDO PEIXOTO MARINHO

JACARACI JOÃO BATISTA PEREIRA PINTO

Cad. 1 / Página 9TJBA – DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 2.740 - Disponibilização: terça-feira, 17 de novembro de 2020

LAPÃO DANILO AUGUSTO E ARAUJO FRANCA

LAURO DE FREITAS IVAN FIGUEIREDO DOURADO

LENÇÓIS RICARDO GUIMARAES MARTINS

LIVRAMENTO DE NOSSA
SENHORA GLEISON DOS SANTOS SOARES

LUÍS EDUARDO
MAGALHÃES FLAVIO MONTEIRO FERRARI

MACARANI GISELLE DE FATIMA CUNHA GUIMARÃES RIBEIRO

MACAÚBAS MELISSA MAYORAL PEDROSO COELHO LUKINE MARTINS

MAIRI TEOMAR ALMEIDA DE OLIVEIRA

MARACÁS PAULO HENRIQUE ESPERON LORENA

MARAGOGIPE LUCAS DE ANDRADE CERQUEIRA MONTEIRO

MATA DE SÃO JOÃO ADMAR FERREIRA SOUZA

MEDEIROS NETO HUMBERTO JOSÉ MARÇAL

MIGUEL CALMON MAURICIO ALVARES BARRA

MONTE SANTO SIRLEI CAROLINE ALVES SANTOS

MORRO DO CHAPÉU ROQUE RUY BARBOSA DE ARAUJO

MUCURI HILTON DE MIRANDA GONÇALVES

MUNDO NOVO FERNANDO ANTONIO SALES ABREU

MURITIBA GUSTAVO RUBENS HUNGRIA

MUTUÍPE FABIANO FREITAS SOARES

NAZARÉ FRANCISCO MOLEDA DE GODOI

NOVA SOURE DANIEL PEREIRA PONDÉ

NOVA VIÇOSA HILTON DE MIRANDA GONÇALVES

OLINDINA JOSÉ AYRES DE SOUZA NASCIMENTO JUNIOR

OLIVEIRA DOS BREJINHOS HOSSER MICHELANGELO SILVA ARAÚJO

PALMAS DE MONTE ALTO CECÍLIA ANGÉLICA DE AZEVEDO FROTA DIAS

PARAMIRIM JOÃO LEMOS RODRIGUES

PARIPIRANGA ANDRE ANDRADE VIEIRA

PAULO AFONSO
JANAINA MEDEIROS LOPES

MARTINHO FERRAZ DA NOBREGA JUNIOR

PIATÃ REGIO BEZERRA TIBA XAVIER

PILÃO ARCADO ADRIANNO ESPINDOLA SANDES

PINDOBAÇU FRANCISCO PEREIRA DE MORAES

PIRITIBA MAURICIO ALVARES BARRA

PLANALTO JANINE SOARES DE MATOS FERRAZ

POÇÕES JANINE SOARES DE MATOS FERRAZ

POJUCA SADRAQUE OLIVEIRA RIOS

PORTO SEGURO
RAFAEL SIQUEIRA MONTORO

ROGERIO BARBOSA DE SOUSA E SILVA

PRADO LEONARDO SANTOS VIEIRA COELHO

PRESIDENTE JÂNIO
QUADROS GENIVALDO ALVES GUIMARÃES

QUEIMADAS PAULO RAMALHO PESSOA DE ANDRADE CAMPOS NETO

REMANSO JOÃO CELSO PEIXOTO TARGINO FILHO

RETIROLÂNDIA ANA PAULA FERNANDES TEIXEIRA

RIACHÃO DAS NEVES RENATA GUIMARAES DA SILVA FIRME

RIACHÃO DO JACUÍPE MARCO AURELIO BASTOS MACEDO

RIACHO DE SANTANA ROBERTO PAULO PROHMANN WOLFF

RIBEIRA DO POMBAL PAULO HENRIQUE SANTOS SANTANA

RIO REAL LUCIANO RIBEIRO GUIMARÃES FILHO

RUY BARBOSA IVONETE DE SOUSA ARAUJO

SANTA BÁRBARA CARLA SANTA BÁRBARA VITÓRIO

SANTA CRUZ CABRÁLIA HILTON DE MIRANDA GONÇALVES

SANTA INÊS ANDRE FELIPE GOMMA DE AZEVEDO

SANTA MARIA DA VITÓRIA WILLIAM BOSSANELI ARAÚJO

SANTA RITA DE CÁSSIA ANTONIO DE PADUA DE ALENCAR

SANTA TERESINHA CARLOS ROBERTO SILVA JÚNIOR

SANTALUZ LISIANE SOUSA ALVES DUARTE

SANTANA JOSUE TELES BASTOS JUNIOR

SANTO AMARO ANDRE FELIPE GOMMA DE AZEVEDO

SANTO ANTÔNIO DE JESUS
EDNA DE ANDRADE NERY

RODRIGO ALEXANDRE RISSATO

Ã

Cad. 1 / Página 10TJBA – DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 2.740 - Disponibilização: terça-feira, 17 de novembro de 2020

DECRETO JUDICIÁRIO Nº 814, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2020.
Designa Juiz de Direito para 1ª Vara dos Feitos Relativos às Relações de Consumo, Cíveis e Comerciais da Comarca de
Barreiras.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de sua atribuição,

RESOLVE

Designar a Juíza de Direito LIDIA IZABELLA GONÇALVES DE CARVALHO LOPES, titular da 2ª Vara dos Feitos Relativos às
Relações de Consumo, Cíveis e Comerciais da Comarca de Senhor do Bonfim, para, sem prejuízo de suas funções, a partir
de 16 de novembro de 2020 até ulterior deliberação, TER EXERCÍCIO remotamente, na 1ª Vara dos Feitos Relativos às
Relações de Consumo, Cíveis e Comerciais da Comarca de Barreiras, sem configurar na lista anual de substituições.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, em 16 de novembro de 2020.

Desembargador LOURIVAL ALMEIDA TRINDADE
Presidente

SANTO ESTEVÃO NUNISVALDO DOS SANTOS

SÃO DESIDÉRIO FERNANDA MARIA DE ARAUJO MELLO

SÃO FELIPE MARINEIS FREITAS CERQUEIRA

SÃO FÉLIX GUSTAVO RUBENS HUNGRIA

SÃO FRANCISCO DO
CONDE RICARDO DIAS DE MEDEIROS NETTO

SÃO GONÇALO DOS
CAMPOS MARCIO DA SILVA OLIVEIRA

SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ ANA GABRIELA DUARTE TRINDADE

SAPEAÇU CARLOS ROBERTO SILVA JÚNIOR

SAÚDE RODOLFO NASCIMENTO BARROS

SEABRA PABLO VENICIO NOVAIS SILVA

SENHOR DO BONFIM TARDELLI CERQUEIRA BOAVENTURA

SENTO SÉ AROLDO CARLOS BORGES DO NASCIMENTO

SERRA DOURADA RICARDO COSTA E SILVA

SERRINHA MANUELA RODRIGUES FERNANDES

SIMÕES FILHO FRANCISCO MANOEL DA COSTA NASCIMENTO

SOBRADINHO VANDERLEY ANDRADE DE LACERDA

TANHAÇU RODRIGO SOUZA BRITTO

TANQUE NOVO JOSÉ EDUARDO DAS NEVES BRITO

TAPEROA EDUARDO AUGUSTO FERREIRA ABREU

TEIXEIRA DE FREITAS MARCUS AURELIUS SAMPAIO

TEOFILÂNDIA MARIA CLAUDIA SALLES PARENTE

TERRA NOVA ANA GABRIELA DUARTE TRINDADE

TREMEDAL ADERALDO DE MORAIS LEITE JÚNIO

TUCANO GEYSA ROCHA MENEZES

UAUÁ JOSÉ CARLOS RODRIGUES DO NASCIMENTO

UBAÍRA GLAUCO DAINESE DE CAMPOS

UBAITABA GUSTAVO TELES VERAS NUNES

UBATÃ LEANDRA LEAL LOPES

UNA EDUARDO GIL GUERREIRO

URANDI PEDRO SILVA E SILVÉRIO

URUÇUCA DANIEL ÁLVARO RAMOS

UTINGA LEONARDO CARVALHO TENORIO DE ALBUQUERQUE

VALENÇA EDUARDO AUGUSTO FERREIRA ABREU

VALENTE RENATA FURTADO FOLIGNO

VITÓRIA DA CONQUISTA

CLAUDIO AUGUSTO DALTRO DE FREITAS

LEONARDO COELHO BOMFIM

MARCIA DA SILVA ABREU

WENCESLAU GUIMARÃES NATANAEL RAMOS DE ALMEIDA NETO

XIQUE-XIQUE ARMANDO DUARTE MESQUITA